1/2

● Press Release | Public Relations

報道関係 各位                              2007年 10月 23日

NHN Japan 株式会社

NHN Japan、ゲームポットのアクションMMORPG
『ファンタジーアース ゼロ』を「ハンゲーム」で提供

～ハンゲームでの提供開始を記念し、本日よりキャンペーンを実施～

NHN Japan 株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川 亮、以下 NHN Japan）は、
現在、株式会社ゲームポット（本社：東京都港区、代表取締役社長：植田修平、以下ゲームポット）が

サービスを行っているアクションMMORPG『ファンタジーアース ゼロ』について、このたびマーケティ
ング提携契約を締結し、本日よりNHN Japanの運営するインターネットゲームポータルサイト「ハンゲー
ム」にてサービス提供することとなりましたので、お知らせいたします。

『ファンタジーアース ゼロ』は、2006年 2月にサービスが開始された『ファンタジーアース ザ リング
オブ ドミニオン』の世界観を受け継ぎつつも、まったく新しいスタイルのオンラインゲームとして生まれ変
わったアクションMMORPGです。6つの大陸で構成されている世界『メルファリア』では、常に 5つの国
の王が覇権を争っています。プレイヤーはいずれか1つの国を選び、王の命に従って仲間と共に大陸の統一
を目指して戦います。
刻々と変化し続ける戦乱のファンタジー世界の中、大軍勢に切り込んでいくアクションゲームの爽快感、

仲間と共に戦い成長していくMMORPG の楽しさ、そして戦争を組み立てていくリアルタイムストラテジー
の奥深さ。オンラインゲームの新世界を体感することができます。

なお、このたびの提携では『ファンタジーアース ゼロ』のサービス運営、企画、管理はゲームポット
が行い、「ハンゲーム」を通じての集客、サイト内における告知はNHN Japanが行います。

 ハンゲームでは今回のサービス開始を記念して、本日よりハンゲームから同タイトルの利用登録をされた
お客様を対象にゲーム内アイテムをプレゼントするキャンペーンを実施致します。
詳細は下記をご覧ください。

＜『ファンタジーアース ゼロ』概要＞   サービス開始日 2007年 10月 23日（月）

･タイトル： ファンタジーアース ゼロ
･ジャンル： アクションMMORPG
･U  R  L ： http://fez.hangame.co.jp/

  ･開 発 ： NHN Japan株式会社
･運 営 ： 株式会社ゲームポット
･参加方法 ： 上記ページより、ゲーム利用登録を行います。

登録にはハンゲームへの利用登録が必要です。
Copyright  2005-2007 SQUARE ENIX CO., Ltd. All Rights Reserved. Licensed to Gamepot Inc.

  2/2

＜キャンペーン実施概要＞

・ 実施期間：2007年 10月 23日～11月 19日
・ 内  容：キャンペーン期間中に一定条件を達成

したキャラクターに対しアイテムをプ
レゼント。

・ 条  件：新規キャラクターを作成し、以下の各

レベルに到達すると各レベルに応じた
アイテムがプレゼントされます。

レベル 10到達：リジェネレート×50 パワーポット×50
   レベル 15到達：ジェントルセット（パーツ 3種）またはマダムセット（パーツ 3種）
   レベル 20到達：特製エンチャントセット

   さらに！キャンペーン期間終了後、戦争参加回数が

20回以上のキャラクターのいるアカウントより
抽選で全ワールド合計 30名に新型レイザーマウス
をプレゼント！

 参加方法 ：下記ページより、ゲーム利用登録を行い

ます。詳細は下記をご覧ください。
http://fez.hangame.co.jp/

株式会社ゲームポットについて
ゲームポットは 2001年 5月に設立した、オンラインゲーム等を開発・運営するサービスプロバイダーで
す。ゲームポットは、他社の追随を許さない高度なゲーム運営ノウハウや、海外開発会社とのリレーショ

ンシップを擁しており、幅広く展開する戦略的パートナーシップ、ポートフォリオを組み合わせることに

より、日本のオンラインゲーム業界のリーダーとしての地位を確立しております。

NHN Japan について（URL：http://www.nhncorp.jp/）
NHN Japan は、グローバルインターネット企業 NHN Corporation の日本法人として 2000 年 9 月に設立
致しました。現在 2,300万の登録 ID、最大同時接続者数 12 万 8,000 人のインターネットゲームポータル
サイト「ハンゲーム」とオンラインコミュニティサービス「CURURU（クルル）」のサービスを
提供しています。

※ 記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。
※ 記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

【ゲーム画面】

【ゲーム画面】